
SMLOUVA
Vystavená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Číslo smlouvy

201153967

Odběratel: Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená ředitelem
Vojenského zařízení 6848 Hradec
Králové

DIČ: CZ60162694

Dodavatel: FOME1 s.r.o.

U Libeňskéhc

180 00 Praha 8

Zastoupená
prokuristou

IČ: 465048

Vedena u Městské!
C, vložka 275265

pivovaru 2015/10

69

ío soudu v Praze, oddíl

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručeni odběrateli.
Fakturu zasílajíc na adresu: Ekonomické oddělení

Vojenské zařízení 6848
500 01 Hradec Králové

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Vůči dodavateli bude ze strany objednavatele uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové dohodnuté ceny za každý den
prodleni po stanoveném termínu.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004
Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Náklady spojené
s uplatněním pohledávky dle § 3 Nařízení vlády 351/2013 ve výši 1200,- hradí dodavatel služby.
Záruční doba 24 měsíců.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, V případě, že celková
hodnota plnění Smlouvy je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá Smlouva, její doplňky a změny, platnosti
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu nebo výrobku

Cena bez DPH celkem za
požadovaný materiál

Cena s DPH celkem za
požadovaný materiál Termín plnění

i. Dle přílohy č. 1 73 500,- Kč bez DPH 88 935,- Kč s DPH
Do 15ti
pracovních
dní od
účinnosti
smlouvy

2. doprava 0,- Kč bez DPH 0,- Kč sDPH

CENA CELKEM cena s DPH: 88 935,- Kč s DPH

Fakturovaná částka NESMI překročit cenu 88 935,- Kč s DPH !!!!!!!
Cena celkem je konečná a jsou v ní zahrnuty veškeré související náklady.
Cena nesmí být dále navyšována!!!
Místo plnění: VZ 6848 Hradec Králové, ulice Buzulucká 897,500 02

Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury.



Datum: Odběratel: Datum: Dodavatel:
rokurista FOMEI s.r.o.

plukovník g

razítko a podpis
razítko a podpis

Vyřiz
Telef
Fax:

Vyřizuje:
Telefon:
emai

atum: 2020.07.15 10:56:37 +02'00'



Příloha č. 1 smlouvy 201153967

Agentura vojenského zdravotnictví
Buzulucká 897, Hradec Králové_______

spotřební koš

Název FOMEI s.r.o.
sídlo U libeňského pivovaru 2015/10,180 00 Praha 8
1ÍO: 46504869

kont.osubd

e-mail

Boř,
í.

Přesná věcná specifikace
požadovaného majetku/

služby
upřesněni / specifikace Název katalogový

Měrná
jednotka

Množství DPH %
Cena za MJ

bez DPH
Cena za MJ s

DPH
Cena bez DPH

celkem
Cena s DPH celkem

1.

Zástěra RTG s tloušťkou 0,25
mm Pb, obvod hrudníku 101 ±
5 cm, obvod pasu 108 i 5 cm,
délka 110 d 2 cm

Se zapínáním na široké ramenní pásy v zadní Části do
kříže, které svou šířkou kryji i většinu plochy /.ad a s
možností tvarování pásů v zadní Části, díky Čemuž je

zaručena ochrana zadní části, barva vhodná do
pouštních podmínek

RTG zástěra KADPROM Standard-2 (se
stíněním zad) šířka 60 ort

kus 2 21 5 800,00 7018,00 11 600,00 14036,00

2.

Zástěra RTG s dmtóťkou 0,25
mm Pb, obvod hrudníku 112 ±
5 cm, obvod pasu 118 ± 5 cm,
délka 120 ± 2 cm.

RTG zástěra RADPROM Standard-2 (se
stíněním zad) šířka 70 cm

kus 2 21 ů 700,00 8107,00 13 400,00 16 214,00

3.

Zástěra RTG s tloušťkou 0/35
nim Pb, obvod hrudníku 101 ±
5 cm, obvod pasu 108 ± 5 cm,
délka tno ± 2 cm. Se zapínáním na široké ramenní pásy, v zadní části

do kříže, Barva vhodná do pouštních podmínek

RTG zástěra RADPROM Chirurg bez stíněním
zad), šířka 60 cm

kus 3 21 5 200,00 6 292,00 15600,00 18 876,00

4.

Zástěra RTG s tloušťkou 0,35
mm Pb, obvod hrudníku 112 ±
5 cm, obvod pasu 118 ± 5 cm,
délka 110 ±2 cm.

RTG zástěra RADPROM Chirurg bez stíněním
zad), šířka 70 cm

kus 3 21 6300,00 7 623,00 18 900,00 22 869,00

5.
Límec RTG s tloušťkou 0,5 mm
Pb, obvod krku 38 ± 5 cm

Barva vhodná do pouštních podmínek RTG límec RADPROM 0,50 mm Pb kos 10 21 1 400,00 1 694,00 14 000,00 16 940,00

73500,00 88 935,00

S

O

o


